КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
КОРТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.06.2019г.                                            с. Кортуз                                        №13-126-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
В решение  Кортузского сельского Совета
депутатов от 14.11.2014г. № 52-156-р.
«О налоге на имущество физических лиц»

    В целях приведения решения Кортузского сельского Совета депутатов  № 52-156-р от 14.11.2014г «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  законом Красноярского края от 01.11.2018 № 6-2108 «Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования Кортузского сельсовета, сельский Совет депутатов
       РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Кортузского сельского Совета депутатов от 14.11.2014г № 52-156-р «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1 . Пункт 2 исключить.

1.2. В пункте 3 строку 1.5 и 1.6 таблицы изложить в новой редакции:
       «1.5 единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы один                       жилой дом»;
       «1.6 гараж, машино-место, в том числе расположенные в объектах налогооблажения, указанных в подпункте 2, пункта 2  статьи 406 Налогового Кодекса Российской Федерации».

1.3. Пункт 6 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2019года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Кортузский сельсовет».

  Председатель Кортузского
  сельского Совета депутатов:                                 /Е.П.Устинова/

  Глава сельсовета:		                      	/Л.Н.Патчик/